令和７年４月１日

各 位

社会福祉法人名古屋市社会福祉協議会

事業所統合に伴う事業所変更のお知らせ

日頃は、本会介護保険事業所をご利用いただき誠にありがとうございます。

4 月より法人内の事業所を統合し、「中区介護保険事業所」として東区・熱田区での訪問

介護のサービスを提供することとなりました。

この統合を通じて、より一層皆様のお役に立てる訪問介護サービスを提供し、引き続き、

地域福祉の推進に貢献する事業所を目指してまいります。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【令和７年４月以降の変更点】

    4 月以降は、東区・熱田区の訪問介護事業所を廃止します（居宅介護支援事業は

継続）。統合後の中区介護保険事業所については以下のとおりです。

事 業 所 名 中区介護保険事業所

事業所番号

2370600021（介護保険）/ 23A0600016（生活支援型）

2316100094（移動支援以外の障害福祉サービス）

2360601054（移動支援）

加 算 情 報

【介護保険】

特定事業所加算（Ⅱ）/介護職員等処遇改善加算（Ⅰ）

【障害福祉サービス】

〇居宅介護：特定事業所加算（Ⅱ）/介護職員等処遇改善加算（Ⅰ）

〇同行援護・重度訪問：介護職員等処遇改善加算（Ⅱ）

所 在 地 460-0013 名古屋市中区上前津二丁目１２番２３号

連 絡 先
052-331-9952（電話）/052-331-9953（FAX）

naka@nagoya-shakyo.or.jp（メールアドレス）

mailto:naka@nagoya-shakyo.or.jp